Sendo uma área total de 468,00m2. Edificado sobre o lote tem uma piscina 

pequena com pedras em volta e uma área de lazer coberta com churrasqueira, balcão e um banheiro, 

coberto com telhas, piso cerâmico, e um jardim no restante do lote. Avaliado em R$: 423.540,00 

(quatrocentos e vinte e três mil e quinhentos e quarenta reais).” 

*Constam os seguintes registros na matrícula do imóvel:  Penhora processo: 5258218-

71.2019.8.09.0094 de origem do 1º Juizado Especial Cível e Criminal de Jataí/GO (R7); Penhora 

processo: 00103557420185180111 de origem do 1ª Vara do Trabalho de Jataí/GO (R8);Penhora